
TAI YU
ASIAN CUISINE

MENU

shared dining
selectie van de chef

vanaf 2 personen
prijs is p.p.

SET MENU



30

37,5

45

·  12 stuks 

 

KLEIN                                            

NORMAAL

GROOT

SPECIAAL

VEGETARISCH

·  18 stuks

·  40 stuks

·  40 stuks

·  21 stuks

2 GANGEN

3 GANGEN

4 GANGEN

SUSHI SET



13,5

25,5

47,5

69,5

22,5



HOOFDGERECHTEN*

TERIYAKI BEEF  ·  ossenhaas  ·  champignons  ·  uitjes  ·  teriyakisaus   

BLACK PEPPER BEEF  ·  ossenhaas  ·  zwarte peper  ·  pikant

BLACK BEAN BEEF  ·  ossenhaas  ·  zwarte bonensaus

SAKE BEEF  ·  ossenhaas  ·  gebakken knoflook  ·  licht zoet  

BLACK BEAN CHICKEN  ·  kipfilet  ·  zwarte bonensaus  

SWEET AND SOUR CHICKEN  ·  kipfilet  ·  gepaneerd  ·  ananas  ·  zoetzuur

CHILI CHICKEN  ·  kipfilet  ·  gepaneerd  ·  zoet  ·  pikant

TERIYAKI CHICKEN  ·  kipfilet  ·  champignons  ·  uitjes  ·  teriyakisaus 

CHILI PRAWNS  ·  garnalen  ·  zoet  ·  pikant

SWEET AND SOUR PRAWNS  ·  garnalen  ·  ananas  ·  zoetzuur

BLACK PEPPER PRAWNS  ·  garnalen  ·  zwarte peper  ·  pikant

PEKING DUCK  ·  peking eend  ·  oestersaus

BABI PANGANG  ·  magere varkensvlees  ·  zoete chilisaus 

FO NAM  ·  krokante buikspek  ·  zoete chilisaus

TERIYAKI SEABASS · zeebaars · champignons · uitjes · teriyakisaus 

BLACK PEPPER TOFU           ·  tofu  ·  zwarte peper  ·  pikant

BLACK BEAN TOFU           ·  tofu  ·  zwarte bonensaus

*geserveerd met witte rijst

I.P.V. WITTE RIJST 
·  nasi of bami**
·  mihoen**  
·  udon** 

** meerprijs van 3 euro bij bestelling zonder hoofdgerecht

BIJGERECHTEN

MIXED VEGETABLES            ·  seizoensgroenten

KINOKO           ·  gebakken champignons

ZUKINI            ·  gebakken courgette

                              
             = VEGETARISCH

VOORGERECHTEN

TAI YU SPRINGROLLS  ·  vietnamese loempia's  ·  kip  ·  zoetzure saus
 
YAKITORI  ·  kipsaté  ·  teriyakisaus 
  
GYOZA CHICKEN  ·  gegrilde kippasteitjes  

EBI TEMPURA  ·  grote garnalen  ·  tempura beslag  ·  avocado-mayonaise

CHAMPION ROLLS  ·  biefrolletjes  ·  enoki  ·  teriyakisaus

DUCK PANCAKES  · flensjes  · peking eend ·  hoisinsaus

YASAI YAKI             ·  courgette  ·  champignon  ·  teriyakisaus  

EDAMAME           ·  soyabonen  

PISANG GORENG           ·  gebakken banaan  ·  kokosroom  
  
YASAI TEMPURA           ·  groente  ·  tempura beslag  ·  avocado-mayonaise    
 
VEGETARIAN SPRINGROLLS            ·  mini loempia's  ·  zoetzure saus 

SWEET RIBS  ·  spareribs  ·  teriyakisaus

CRISPY PORK  ·  krokante buikspek  ·  pindasaus  ·  pikant

SOEPEN

MISO SOUP            ·  bouillon soep  ·  tofu  ·  zeewier   

GYOZA SOUP  ·  kippasteitjes soep  ·  licht pikant

SALADES

SASHIMI SALAD  ·  zalm  ·  tonijn  

FRIED CHICKEN SALAD  ·  gepaneerde kip  ·  licht pikant

CHUKA WAKAME SALAD           ·  zeewier  

AVOCADO SALAD           ·  avocado   

SASHIMI  

SAKE SASHIMI  ·  plakjes zalm 
  
MAGURO SASHIMI  ·  plakjes tonijn  

8 pcs

17,5

21,5

16,5

12

11

12

9,5

15,5

12

13

12

15,5

5,5

6,5

6

5

7,5

6

6,5

2 pcs

5,5

6,5

5

6

5

5

URAMAKI  

EBI TEMPURA MAKI  ·  gepaneerde garnalen  ·  avocado   ·  viseitjes

DRAGON MAKI  ·  gepaneerde garnalen  ·  avocado  ·  paling  ·  viseitjes

SPIDER MAKI  ·  gepaneerde softshell krab  ·  avocado  · viseitjes

CALIFORNIA MAKI  ·  krabstick  ·  avocado  ·  komkommer  ·  viseitjes  

SAKE AVOCADO MAKI  ·  zalm  ·  avocado 

MAGURO AVOCADO MAKI  ·  tonijn  ·  avocado 

KAPPA AVOCADO MAKI            ·  komkommer  ·  avocado

RAINBOW MAKI  ·  krabstick  ·  zalm  ·  tonijn  ·  avocado  ·  komkommer  ·  viseitjes

SPICY SAKE MAKI  ·  verse zalm salade  ·  lente-uitjes  ·  pikant 

SPICY MAGURO MAKI  ·  verse tonijn salade  ·  lente-uitjes  ·  pikant 

FRIED CHICKEN MAKI  ·  gepaneerde kip  ·  komkommer  ·  licht pikant 

FRIED BEEF MAKI  ·  gepaneerde ossenhaas  ·  licht pikant

TEMAKI  

SAKE TEMAKI  ·  zalm  ·  komkommer  ·  avocado  ·  sla

MAGURO TEMAKI  ·  tonijn  ·  komkommer  ·  avocado  ·  sla

YASAI TEMAKI            ·  gepaneerde groente  ·  komkommer  ·  avocado  ·  sla

TAMAGO TEMAKI            ·  zoete omelet  ·  komkommer  ·  avocado  ·  sla

TEMPURA EBI TEMAKI  ·  gepaneerde garnaal  ·  komkommer  ·  avocado  ·  sla

CALIFORNIA TEMAKI  ·  krabstick  ·  avocado  ·  viseitjes  ·  komkommer  ·  sla 

FRIED CHICKEN TEMAKI  ·  kip  ·  komkommer  ·  avocado  ·  sla  ·  licht pikant         
                                

4 pcs

9,5

11,5

MAKI  
 
SAKE MAKI  

MAGURO MAKI  

TAMAGO MAKI            

KAPPA MAKI           

AVOCADO MAKI           

CHUKA WAKAME MAKI         
                                             

6,5

6,5

6

15

12

16,5

5,5

5

5,5

8,5

5,5

7,5

8
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8

7

5,5

5,5

6 pcs

9

11

20

18,5

18,5

20

15,5

15,5

16,5

17,5

23,5

22

22

18,5

15,5

16,5

20

15

15
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9

9
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8 pcs

5,5

6,5

5

5

5

5

NIGIRI
 
SAKE NIGIRI 

MAGURO NIGIRI

TAMAGO NIGIRI      

UNAGI NIGIRI        

AVOCADO NIGIRI

EBI NIGIRI     

 

                                                   


